
17-09-2017

Kommentar til udvidelse af Dan Roots i Tange: 

Som skovnabo," Boruplund Plantage", til Dan Roots mod øst, kunne jeg ønske at der blev 
opsat et flettet trådhegn bag Dan Roots røde maskinhus, så vores skov bliver skånet for 
plasticaffald mm. Jeg opsamler jævnligt flere sække affald, der er blæst ind i skoven. 
Hegnet vil forhåbentlig også stoppe parkeringen af udrangerede gartnerimaskiner, der 
parkeres i skoven. Hegnet bør være på Dan Roots matrikel. 

Man bør også være opmærksom på det stigende vandforbrug, som en udvidelse til det 
dobbelte vil kræve! Det er mit indtryk, at de boringer, der ligger i skovkanten, allerede nu 
har sænket grundvandstanden, da vi har måttet nedtage flere trækulturer der er gået ud. 

Vi oplever Dan Roots som en aggressiv nabo, der altid har UNDLADT at informere os, 
inden skeltræer fældes. Der er endda blevet fældet adskillige træer 10 meter ind på vores 
matrikel UDEN at vi på nogen måde blev informeret om "projektet". Hver gang har ejeren 
af Dan Roots bagefter blot oplyst, at hans medarbejdere ikke kende skellinjen. 

Richard og Karin Stenild, Højbjerg Møllevej 7 (Nørrehedevej 28, 8850 Bjerringbro). 
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Jeg skriver til jer som en reaktion på et tilsendt debatoplæg fra jer. 

Min familie og jeg bor på tange søvej 27 og har haft danroots som nabo i al den tid vi har 
boet her. 
Dette naboskab har vi sat stor pris på og vi er sjældent generede at deres aktiviteter. 

Men selvfølgelig er vi interesserede i hvad en øget aktivitet vil have af konsekvenser på 
vores adresse og vi har nogle punkter vi gerne så belyst. 

1. Vil øget aktivitet betyde flere drifttimer eller vil man med større kapacitet køre mere, i et
kortere tidsrum?

Spørgsmålet kommer fordi at den stort set eneste gene vi har fra produktionen, er den 
lavfrekvente buldren med tomme gulerods containere i natte timerne, der har en evne til 
at finde ind i vores hus.  

2. I ønsker at flytte indkørslen mod nord, nærmere vores indkørsel.
Kan i sige nærmere omkring denne placering?
Vi har nydt godt af den nuværende placering, da vi stort set ikke mærker den trafik der går 
imod Århus og vi er nysgerrige på om vi vil komme til at bo midt i trafikken fra både nord
og vest?

3 Er der klarhed over hvor meget trafikken på tange søvej øges generelt? 
Vores indtryk er, at der på tange søvej færdes mange fritidsbrugere, incl os selv med 
vores børn. I sommermåneder er der stor aktivitet omkring stranden midt på tange sø og 
generelt færdes mange motionister på vejen omkring søen. Kan dette tilgodeses med en 
cykelsti eller en udvidelse af vejen? 
Vi er på ingen måde vej kyndige, men har stor erfaring med at møde lastbiler på tange 
søvej. 

Ser frem til at høre nærmere om dette store projekt. 

Mvh Fam. Kuhr Møller 
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